
 

Filipstad IWC  Årets tema: Together we can 

Distrikt 234      IW president Phyllis Carter 

      Månadsbrev 9 

      Februari 2020 

President: Karin Sundelin 

Sekreterare: Ann-Marie Witteberg 

Distriktspresident: Agneta Fimmerstad 

 

Inbjudan  

till månadsmöte  på Big Hill Lodge tisdag den 3 mars 2020, kl 18.30. 

Big Hill Lodge håller öppet bara för oss, och vi får middag plus kaffe, till ett pris på ca 225 kr. 

 

Anmälan 

senast torsdag (obs!) 27 februari till Hanne Nilsson, tel 070 3519920, 
hanne.w.n@hotmail.com  eller till Maj Olsson, tel 0590 13929, 070 3613929.  

Vi ses på Hötorget kl 18.10, för samåkning. 

.  

Program 

Vi får besök av vår medlem Agneta Svensson, som nu också är IW:s president.  

Och så får vi säkert en liten presentation om stället som vi är på. Big Hill Lodge. 

Planerat ego-föredrag av Marie-Louise Persson utgår tyvärr, hon har fått förhinder.. 

 

Föregående 

Månadsmöte var på Hennickehammar, och det var också valmöte.  

Vi hade besök av Eva Persson,  bankdirektör, författare, föreläsare mm. 

mailto:hanne.w.n@hotmail.com


Hon berättade om sig och sin livsresa, från uppväxten i Nykroppa, i en stor familj, där många 
på pappas sida blev jättegamla, medan på mammas var det tvärtom, så många dog så unga.  

Vi fick en drastisk, rolig och ibland hisnande genomgång av vad livet fört med sig. 
Ungdomstid, familje- och arbetsliv, sjukdomar, lärdomar/visdomar. 

Viktigt ta vara på livet, se framåt stor optimism, det kommer en vecka till, och en till ….   

Vi fick också höra lite om hennes böcker, Pastiller, Änglaresan, Syrenbersån, mfl …  Och om 
ett pågående samarbete med Hjärt/Lung-föreningar, med föreläsningar, om livet som ska tas 
vara på. 

 

Övrigt  

Vi hade valmöte, se separat protokoll 

Inbjudan kommit till distriktsmöte 7 mars i Örebro, på Lanna Lodge. Det blir förutom 
distriktsmötesförhandlingar föredrag om Panzi-sjukhuset i Kongo, ett av IW:s hjälpprojekt. 

Karin Sundelin, Ann-Marie Witteberg och Maj Olsson är anmälda. Om någon mer är 
intresserad finns det plats i bilen. Kostnad 300 kr (fmkaffe, lunch emkaffe), anmälan senast 
23/2 till Ann-Marie Witteberg. 

Karin Sundelin berättar att det nu finns en film på Youtube, från Kvinnovandringen i somras. 
Marcus Helmersson har gjort den. Den består av en serie korta filmer, en från varje 
framträdande. De är alla mycket bra, fina bilder och tydligt ljud också.  

Lena Wenander framför önskemål från kyrkan i Lesjöfors, att några av ”våra” historiska 
kvinnor ska delta där på internatonella kvinnodagen 8 mars. Karin Sundelin och Lena 
Wenander planerar vidare. 

Inbjudan kommi t att delta i Filipstadsmässan i maj. Vi enas om att vi inte ska delta-. 

Däremot hoppas vi kunna vara med på Filibjurveckan, med en ny Kvinnovandring, prel 
torsdag den 23 juli. Viktigt den här gången att det blir klart det är Inner Wheel som ordnar, 
och att intäkterna går till något våra IW-projekt. Ann-Marie Witteberg ansvarar för 
kontakten med kommunen.  

Eva Persson berättar att det blir en utställning på Kristinehamns museum i sommar, där hon 
ska hänga ut en del av sin stora förklädes-samling! 

Västerås IW har firat 60-års jubileum. En fin tillställning, som Karin berättade om, med lunch 
och underhållning på Västerås slott. Karin och Ann-Marie deltog , för Filipstads IW. 

Vi var 18 medlemmar och 1 gäst- 

Elisabet vann vinflaskan. 

 

.  ------------------------------------ 



Filipstads Rotary: 

2020-02-24  Rektor på Bergsskolan, Jan Håkansson, om ”Bergsskolan i tiden” 

2020--03-09  Program ej klart 

2020-03-16  Kommunalrådet Åsa Hååkman Felth 

Alla Inner Wheelare och andra intresserade är varmt välkomna till Hennickehammar kl 
18.30, där vi inleder med en måltid (125 kr).   

  --------------------------------------- 

 

Ann-Marie Witteberg  

sekreterare 

 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 


